[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.11.2015 № 349
Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Постановка на учет граждан нуждающихся

 в получении садовых, огородных,

или дачных участков»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 15.04.1998 № 66-ФЗ «О садоводческих и дачных некоммерческих объединениях граждан», Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», постановлением Правительства Московской области от 27.09.2013 № 777/42 «Об организации предоставления государственных услуг исполнительных органов государственной власти Московской области на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг, а также об утверждении Перечня государственных услуг исполнительных органов государственной власти Московской области, предоставление которых организуется по принципу «одного окна», в том числе на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг, и Рекомендуемого перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области, а также услуг, оказываемых муниципальными учреждениями и другими организациями, предоставление которых организуется по принципу «одного окна», в том числе на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Московской области от 25.04.2011   № 365/15 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг центральными исполнительными органами государственной власти Московской области, государственными органами Московской области», Уставом городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области, положением о порядке учета граждан, нуждающихся в получении садовых, огородных или дачных земельных участков границах городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области, утвержденного постановлением муниципального учреждения «Администрация городского поселения Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области от 19.04.2010 № 125 (с последующими изменениями и дополнениями), ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан нуждающихся в получении садовых, огородных, или дачных участков».
2. Опубликовать настоящий Регламент в газете «Наше Слово» и разместить на официальном сайте городского поселения Воскресенск.

3.  Постановление вступает в законную силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя главы администрации городского поселения Воскресенск Князева А.В.
Глава городского поселения Воскресенск                                                                 А.В. Квардаков